
 

Vrije zone

2 2 3 2,5

Hoogte

Verlichting

Vloer

Lijnen

Palen/net

Platform Sch.

Kleedk.Spelers

Kleedk.Sch.

E.H.B.O.

Verwarming

Opwarming

* OPSLAGZONE: op 2 meter langs beide kanten van achterlijn op terrein 2
Oppervl. 1003,2 m² * SPELERSBANKEN: op 3 meter van de zijlijn op terrein 2

* SPELERSBANKEN: op 3,5 meter van de zijlijn op terrein 4

Lengte: 41,8 m
Algemene Informatie (te respecteren tijdens de wedstrijden)Breedte: 24 m

Volley toer B B12

* TOESCHOUWERS: op terrein 2 op 5 meter van de zijlijn
* TOESCHOUWERS: op terrein 4 op 5,5 meter van de zijlijn

Zaaltype 1

maximum 
hoogte

8 m
GEEN ALCOHOLISCHE DRANKEN IN DE ZAAL

GEEN DRANKEN IN GLASVERPAKKING IN DE ZAAL

A

A A

Jeugd U11 A A

Jeugd U13 B B

Jeugd t/m U15 A

B B

Dames promo  3 C C

Dames promo  4 B B

7,1 7,1

Dames promo  2 B B

B B

508Dames promo  1

C C

530

Heren promo  3 OK OK

Heren promo  2 OK OK

Heren promo  1 OK OK

Code
V01 -2 V01 -4

1 D

Geldig tot eind seizoen

Enkel toegelaten te spelen op een terrein dat  voldoet aan de normen van het niveau van de reeks of tenzij anders vermeld op dit homologatieformulier

Elke wijziging tegenover dit formulier dient aan de homologatieverantwoordelijke en/of door de scheidsrechter vermeld onder 'comment'
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SLOVO VOLLEY BRUGGE
Sporthal Hof van Straeten 2

2025 - '26
V 02 8490 Varsenare

Wedstrijdomgeving terrein Homologatie provinciale competitie
2 4 Hof ter Straeten

2

11

10

9

8

7

6

5

4

3

OK

OK

OK

OK OK

OK

OK

OK

OKOK

homologatie opgemaakt door Eric Soete op 24/02/2025


